3 Yukarıdaki 2'nci notta kaydettiğimiz eserin ikinci cildini teşkil eden ve
basılmakta olan Midilli Mektuplan'nda, Kemal'in bu şahıslarla münasebetini ay-
dınlatan mektuplar ve bilgi mevcuttur.

4 Kemal Paşazâde Sa.<id Bey'in eserinden daha önce, Ohanes Efendi'nin, ayni
mevzuda Servet-i Milel başlıklı yazısı çıkmış tır (Mecmua-i Fünân, yıl ı , nu. 2,

Safer, 1279 / 1863). Bursalı Tâhir'in Osmanlı Müellifleri'nde, Münif Paşa'nın
bası lı eserleri arasında Servet adlı kitabı da zikredilmekle berâber (C. ı
İst., 1333, s. 428), bu eseri görmüş değiliz.